
 

〒590-0934 大阪府堺市堺区九間町東 1-1-10 

http://www.sakai-fukui.co.jp/ 

info@sakai-fukui.co.jp                    

                                             

2022 年 12 月 14 日（水）リリース                                                

             堺税務署より優良法人表敬を賜りました。                       

 

株式会社福井は、平成 28 年度に堺税務署より優良法人の表敬を受け、5 年後の中間調査においても改めて業績

並びに適正に他の納税者の模範となる会社運営をしているとの評価をいただきました。  

2022 年 11 月 22 日（火）、堺税務署長 鯵本智史様、他ご関係者の皆さまにもご列席の元、表彰状を頂戴

いたしました。 社員一同、栄えある受彰に心より感謝いたしますとともに、今後より一層の精進を図って参りたいと考えて

おります。 

 

 

 

 

 

◇記事に関するお問い合わせ先◇ 弊社ブランド推進課：市川宛（TEL 072-227-0001） 

http://www.sakai-fukui.co.jp/
mailto:info@sakai-fukui.co.jp

